3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КОЗЕЛЬСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2022 года
                                                                           № 221
О внесении изменений в постановление администрации

(исполнительно – распорядительный орган) городского
поселения «Город Козельск» от 12.10.2018г. №459 «Об
утверждении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды муниципального
образования городское поселение «Город Козельск»
на 2018-2024 годы» (в редакции постановлений от
25.03.2019г. №135/1, от 01.08.2019г. №360, от 03.03.2020г.
№78, от 28.01.2021г. №28, от 19.03.2021г. №103, от

 30.03.2021г. №128, от 26.07.2021г. №296, от 30.12.2021г.
 №495, от 25.03.2022 г. №108)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации (исполнительно – распорядительный орган) городского поселения «Город Козельск» (далее – Администрация) от 10.10.2018г. №441 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Козельск», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Козельск», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «Город Козельск» Калужской области, утвержденным постановлением Козельской городской Думы от 16.12.2005 г. № 62, Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление Администрации от 12.10.2018г. №459 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования городское поселение «Город Козельск» на 2018-2024 годы» (в редакции постановлений от 25.03.2019г. №135/1, от 01.08.2019г. №360, от 03.03.2020г. №78, от 28.01.2021г. №28, от 19.03.2021г.  №103, от 30.03.2021г. №128, от 26.07.2021г. №296, от 30.12.2021г. №495, от 25.03.2022г. №108), изложив приложение 1 к муниципальной программе «Адресный перечень дворовых и общественных территорий в рамках реализации мероприятий Программы» в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на С.А. Телешун, начальника финансово - экономического отдела.

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  администрации                                                                                           Н.С. Козлова

Приложение

                                                              к постановлению Администрации

                                                                                                                   от 16.06.2022 г. №221
Адресный перечень дворовых и общественных территорий в рамках реализации мероприятий Программы
	№ п/п
	Наименование основного мероприятия
	Год реализации

мероприятий

	1
	Благоустройство дворовой территории д. № 71 по ул. Чкалова
	2018

	2
	Благоустройство дворовой территории д. № 26 по ул. Чкалова
	2018

	3
	Благоустройство дворовой территории д. № 43, по ул. Чкалова
	2018

	4
	Благоустройство дворовой территории д. № 45 по ул. Чкалова
	2018

	5
	Благоустройство дворовой территории д. № 70, 72 по ул. Чкалова
	2018

	6
	Благоустройство дворовой территории д. № 73 по ул. Чкалова
	2018

	7
	Благоустройство сквера в районе дома №6 по ул. Заводской
	2018

	8
	Благоустройство дворовой территории д.№2 по ул. Достоевского
	2019

	9
	Благоустройство дворовой территории д.№81 по ул. К. Маркса
	2019

	10
	Благоустройство универсальной детской площадки в районе д.32 по ул. Ленина
	2019

	11
	Благоустройство универсальной спортивной площадки в районе д.22 по ул. Садовая
	2019

	12
	Благоустройство проезда к скверу в районе дома №9 по ул. Заводская
	2019

	13
	Благоустройство дворовой территории д.№5 по ул. Механизаторов
	2020

	14
	Благоустройство дворовой территории д. №7 по ул. Механизаторов
	2020

	15
	Благоустройство дворовой территории д.№9 по ул. Заводская
	2020

	16
	Благоустройство дворовых территорий д.№11 по ул. Заводская
	2020

	17
	Благоустройство тротуара по ул. Чкалова от д.19 до д. 63
	2020

	18
	Благоустройство тротуара по ул. Чкалова, Дзержинского
	2020

	19
	Ремонт тротуара от ГК «Карс» до д. 21 по ул. Колхозная

	20
	Благоустройство дворовой территории д.№31 по ул. Чкалова
	2021

	21
	Благоустройство дворовой территории д.№102 по ул. Чкалова
	2021

	22
	Благоустройство тротуара по ул. Чкалова от д.84 до д. 102
	2021

	23
	Благоустройство тротуара по ул. Веденеева от д. 85 до л. 116
	2021

	24
	Благоустройство веревочного парка в Городском парке отдыха по ул. Большая Советская (в районе Успенского Собора) в г. Козельск Калужской области
	2022

	25
	Обустройство "Сквера Молодоженов" в районе культурно-досугового центра Козельского района по ул. Б. Советская в г. Козельск Калужской области
	2022

	26
	Благоустройство общественной территории по ул. Дзержинского в г. Козельске Калужской области
	2023

	27
	Благоустройство дворовой территории д.№7 по ул. Гагарина
	2023

	28
	Благоустройство дворовой территории д.№9 по ул. Трубина
	2023

	29
	Благоустройство дворовой территории д.№5 по ул. Трубина
	2023

	30
	Благоустройство дворовой территории д.№28 по ул. Чкалова
	2023

	31
	Благоустройство дворовой территории д.№30 по ул. Чкалова
	2023

	32
	Благоустройство тротуара по ул. Чкалова
	2023

	33
	Благоустройство тротуара по ул. Б. Советская
	2023

	34
	Благоустройство дворовой территории д.№32 по ул. Чкалова
	2023

	35
	Благоустройство дворовой территории д.№34 по ул. Чкалова
	2023

	36
	Благоустройство дворовой территории д.№38 по ул. Чкалова
	2023

	37
	Благоустройство дворовой территории д.№41 по ул. Садовая
	2023

	38
	Благоустройство тротуара по ул. Веденеева
	2023

	39
	Благоустройство детской игровой площадки в районе д.47 по

ул. Колхозная
	2024

	40
	Благоустройство дворовой территории д.№1 по ул. Чкалова
	2024

	41
	Благоустройство дворовой территории д.№36 по ул. Чкалова
	2024

	42
	Благоустройство дворовой территории д.№2 по ул. Чкалова
	2024

	43
	Благоустройство дворовой территории д.№3 по ул. Чкалова
	2024

	44
	Благоустройство дворовой территории д.№4 по ул. Чкалова
	2024

	45
	Благоустройство дворовой территории д.№7 по ул. Чкалова
	2024

	46
	Благоустройство дворовой территории д.№8 по ул. Чкалова
	2024

	47
	Благоустройство дворовой территории д.№9 по ул. Чкалова
	2024

	48
	Благоустройство дворовой территории д.№11 по ул. Чкалова
	2024

	49
	Благоустройство дворовой территории д.№12 по ул. Чкалова
	2024

	50
	Благоустройство дворовой территории д.№13 по ул. Чкалова
	2024

	51
	Благоустройство дворовой территории д.№14 по ул. Чкалова
	2024

	52
	Благоустройство дворовой территории д.№15 по ул. Чкалова
	2024

	53
	Благоустройство дворовой территории д.№16 по ул. Чкалова
	2024

	54
	Благоустройство дворовой территории д.№47 по ул. Чкалова
	2024

	55
	Благоустройство дворовой территории д.№6 по ул. Чкалова
	2024

	56
	Благоустройство дворовой территории д.№49 по ул. Чкалова
	2024

	57
	Благоустройство дворовой территории д.№51 по ул. Чкалова
	2024

	58
	Благоустройство дворовой территории д.№53 по ул. Чкалова
	2024

	59
	Благоустройство дворовой территории д.№1 по ул. Привокзальная
	2024

	60
	Благоустройство дворовой территории д.№3 по ул. Привокзальная
	2024

	61
	Благоустройство дворовой территории д.№5 по ул. Привокзальная
	2024

	62
	Благоустройство дворовой территории д.№7по ул. Привокзальная
	2024

	63
	Благоустройство дворовой территории д.№9 по ул. Привокзальная
	2024

	64
	Благоустройство общественной территории «Городской парк»

по ул. Б. Советская
	2024

	65
	Благоустройство дворовой территории д.№55 по ул. Чкалова
	2024

	66
	Благоустройство дворовой территории д.№57 по ул. Чкалова
	2024

	67
	Благоустройство дворовой территории д.№59 по ул. Чкалова
	2024

	68
	Благоустройство дворовой территории д.№61 по ул. Чкалова
	2024

	69
	Благоустройство дворовой территории д.№63по ул. Чкалова
	2024

	70
	Благоустройство дворовой территории д.№63 Б по ул. Чкалова
	2024

	71
	Благоустройство дворовой территории д.№65 по ул. Чкалова
	2024

	72
	Благоустройство дворовой территории д.№67 по ул. Чкалова
	2024

	73
	Благоустройство дворовой территории д.№55 по ул. Чкалова
	2024

	74
	Благоустройство дворовой территории д.№69 по ул. Чкалова
	2024

	75
	Благоустройство дворовой территории д.№74 по ул. Чкалова
	2024

	76
	Благоустройство дворовой территории д.№76 по ул. Чкалова
	2024

	77
	Благоустройство дворовой территории д.№78 по ул. Чкалова
	2024

	78
	Благоустройство дворовой территории д.№80 по ул. Чкалова
	2024

	79
	Благоустройство дворовой территории д.№82 по ул. Чкалова
	2024

	80
	Благоустройство дворовой территории д.№2 по ул. Трубина
	2024

	85
	Благоустройство дворовой территории д.№3 по ул. Трубина
	2024

	86
	Благоустройство дворовой территории д.№4 по ул. Трубина
	2024

	87
	Благоустройство дворовой территории д.№6 по ул. Трубина
	2024

	88
	Благоустройство дворовой территории д.№11 по ул. Трубина
	2024

	89
	Благоустройство дворовой территории д.№13 по ул. Трубина
	2024

	90
	Благоустройство дворовой территории д.№15 по ул. Трубина
	2024

	91
	Благоустройство дворовой территории д.№5 по ул. Заводская
	2024

	92
	Благоустройство дворовой территории д.№7 по ул. Заводская
	2024

	93
	Благоустройство дворовой территории д.№9 А по ул. Заводская
	2024

	94
	Благоустройство дворовой территории д.№5 по ул. Заводская
	2024

	95
	Благоустройство дворовой территории д.№6 по ул. Заводская
	2024

	96
	Благоустройство дворовой территории д.№12 по ул. Заводская
	2024

	97
	Благоустройство дворовой территории д.№61 Б по ул. К. Маркса
	2024

	98
	Благоустройство дворовой территории д.№39 по ул. Медведева
	2024

	99
	Благоустройство дворовой территории д.№1 по ул. Гагарина
	2024

	100
	Благоустройство дворовой территории д.№3 по ул. Гагарина
	2024

	101
	Благоустройство дворовой территории д.№4 по ул. Гагарина
	2024

	102
	Благоустройство дворовой территории д.№5 по ул. Гагарина
	2024

	103
	Благоустройство дворовой территории д.№9 по ул. Б. Советская
	2024

	104
	Благоустройство дворовой территории д.№34 Б по ул. С. Панковой
	2024

	105
	Благоустройство дворовой территории д.№59 А по ул. С. Панковой
	2024

	106
	Благоустройство дворовой территории д.№59 по ул. Б. Советской
	2024

	107
	Благоустройство дворовой территории д.№43 Б по ул. Б. Советской
	2024

	108
	Благоустройство дворовой территории д.№20 по ул. Б. Советской
	2024

	109
	Благоустройство дворовой территории д.№3 по ул. Б. Советской
	2024

	110
	Благоустройство дворовой территории д.№1 Б. Советской
	2024